
ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  

č. 8/2019 

konaného dne 16.10.2019, 19:00 

v budově Obecního úřadu v Pěčicích 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 

Iveta Barešová, 

Jana Truksová, 

Klára Kodýdková, 

Iva Svárovská, 

Václav Pešta 

Jan Vogl 

 

OMLUVENI:  

 

HOSTÉ: 

Viz přiložená presenční listina. 

 

1. ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešlo 6 členů 

zastupitelstva, a tím je zasedání usnášení schopné. 

 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ  

✓ Výběr zhotovitele zakázky Vsakovací nádrž na dešťovou vodu 

✓ Diskuse 

✓ Závěr 

NÁVRH USNESENÍ 1-8/2019:  

Zasedání 1-8/2019 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 9.10.2019. 



 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Jana Truksová - PRO 

Klára Kodýdková – PRO 

Václav Pešta – PRO 

Jan Vogl - PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

3. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Ivetu Barešovou, jako ověřovatele Jana 

Vogla a Václava Peštu. 

 

4. VÝBĚR ZHOTOVITELE PROJEKTU VSAKOVACÍ NÁDRŽ NA 

DEŠŤOVOU VODU  

Jedná se o vsakovací jímku, která se musí vybudovat v souvislosti s výstavbou 

první části chodníků. Celkem byly poptány 3 firmy. Do dnešního dne, tj. 

16.10.2019, byla na OÚ zaslána jedna cenová nabídka ve dvou variantách, a 

to od firmy Zemní práce a kontejnerová doprava Jiří Brádka. První cenová 

nabídka v hodnotě 1 091 080,-Kč obsahuje užití vsakovacích rohoží. Druhá 

cenová nabídka v hodnotě 291 850,-Kč obsahuje užití kameniva. 

NÁVRH USNESENÍ 2-8/2019:  

Bude vybrána nabídka v hodnotě 1 091 080,-Kč. 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš - PROTI 

Iveta Barešová – PROTI 

Jana Truksová -  PROTI 

Klára Kodýdková –  PROTI 

Iva svárovská – ZDRŽELA SE HLASOVÁNÍ 

Václav Pešta –  PROTI 

Jan Vogl – ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ 



Usnesení nebylo schváleno 

 

NÁVRH USNESENÍ 3-8/2019:  

Bude vybrána nabídka v hodnotě 291 820,-Kč. 

 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová -  PRO 

Klára Kodýdková –  PRO 

Iva svárovská – ZDRŽELA SE HLASOVÁNÍ 

Václav Pešta –  PRO 

Jan Vogl – ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ 

Usnesení bylo schváleno 

 

10. DISKUSE  

 

11. ZÁVĚR  

V 19:30  Předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost a ukončil 

schůzi. 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová, 16.10.2019     

 

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

---------------------                                              ---------------------- 

     Václav Pešta               Iva Svárovská                                                                        

 

---------------------------------------------------------- 

                          Lukáš Kováč, starosta 



SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 8/2019 

ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 16.10. 2019  

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-8/2019:  

Zasedání 1-8/2019 se bude řídit programem na pozvánce Zasedání 

zastupitelstva zveřejněné 9.10.2019. 

USNESENÍ 3-8/2019:  

Zhotovitelem zakázky na vsakovací jímku bude firma Jiří Brádka, který 

předložil nabídku v hodnotě  291 820,-Kč. 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE NESCHVALUJE:  

USNESENÍ 2-8/2019:  

Zhotovitelem zakázky na vsakovací jímku bude firma Jiří Brádka, který 

předložil nabídku v hodnotě 1 091 080,-Kč. 

 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová, 16.10.2019     

 

 

---------------------------------------------------------- 

                    Lukáš Kováč, starosta 
 


